16-02-2024 16:10:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Homenagem para prestigiar os profissionais que contribuem para o crescimento da cidade.

Solicito Moção de Aplausos para ser realizado dia 18/03/2019 as 19:00hs para :

1º Tenente PM Paulo Filipe  Moura Martins / AMT Associação dos policiais e bombeiros militares do triangulo
mineiro / NAIS /9ºGRS/9ºRPM: Núcleo de Atenção Integral á Saúde / 2º Tenente PM Ismair Barbosa / 1º Sgt PM Juarez
Pereira Neves / 1º Sgt PM Anderson José da Silva / 3º Sgt PM Evânio Alves Silva / Denys Jeferson de Oliveira / Jair
Guimarães de Oliveira Junior

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14964/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 16:10:28

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total